巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

《关于会计政策变更的公告》 2021/4/29 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

《关于续聘会计师事务所的公告》 2021/4/29 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

《关于公司及子公司向银行申请综合授信额度的公告》 2021/4/29 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

《关于北京中公教育科技有限公司2020年实际净利润与承诺净

利润差异情况说明的公告》

2021/4/29
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

《关于<中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书>之

反馈意见回复修订的公告》

2021/5/18
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

《关于收到<中国证监会行政许可项目审查二次反馈意见通知

书>的公告》

2021/5/18
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

《关于<中国证监会行政许可项目审查二次反馈意见通知书>之

反馈意见回复的公告

2021/5/29
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

《关于非公开发行A股股票摊薄即期回报及公司采取填补措施和

相关主体承诺（二次修订稿）的公告》

2021/5/29
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

《关于调整非公开发行A股股票方案的公告》 2021/5/29 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

《关于公司2020年年度股东大会增加临时提案暨2020年年度股

东大会补充通知的公告》

2021/6/3
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

《关于<中国证监会行政许可项目审查二次反馈意见通知书>之

反馈意见回复修订的公告》

2021/6/5
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

《关于民办教育促进法实施条例的修改对中公教育的影响分析

的公告》

2021/6/9
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

《关于非公开发行A股股票申请获得中国证监会发行审核委员会审

核通过的公告》

2021/6/16
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

中公教育科技股份有限公司 2021年半年度报告全文

42

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 5,419,759,990 87.88% -894,908,104 -894,908,104 4,524,851,886 73.37%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 5,419,759,990 87.88% -894,908,104 -894,908,104 4,524,851,886 73.37%

其中：境内法人持股 534,706,341 8.67% -445,588,618 -445,588,618 89,117,723 1.44%

境内自然人持股 4,885,053,649 79.21% -449,319,486 -449,319,486 4,435,734,163 71.92%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 747,639,399 12.12% 894,908,104 894,908,104 1,642,547,503 26.63%

1、人民币普通股 747,639,399 12.12% 894,908,104 894,908,104 1,642,547,503 26.63%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 6,167,399,389 100.00% 0 0 6,167,399,389 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

重大资产重组发行的部分股份于 2021年 2月 1日解除限售及报告期内高管锁定股变动所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

中公教育科技股份有限公司 2021年半年度报告全文

43

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限售

股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因

解除限

售日期

王振东 962,471,418 234,535,429 0 727,935,989
重大资产置换及发行股份购

买资产的股份限售承诺

2021年 2

月 1日

北京航天产业

投资基金（有限

合伙）

267,353,171 267,353,171 0 0
重大资产置换及发行股份购

买资产的股份限售承诺

2021年 2

月 1日

北京广银创业

投资中心（有限

合伙）